
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta apl ikova né i nformatiky

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVE PRÁCE

Student: BC. MIZEROVÁ
JARMILA

Studijní program:
Studijní obor:
Akademický rok:

Téma diplomové
práce:

Hodnocení práce:

Vedoucí práce: Doc.Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Inženýrská informatika
Bezpečnostní technologieo systémy a management
2016l20t7

Projektový plán implementace integrovaných bezpečnostních systémů ve

vzdělávacím zaíízení

1. Obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všech bodizadání
3. Práce s literaturou a její citace
4. Úroveíjazykového zpracování
5. Formální zpracováni- celkový dojem
6. Logické členění práce
7, Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zptacováníteoretické části
9. Kvalita zpracováni praktické části
10, Výsledky a jejich prezentace
11. Závéry práce a jejich formulace
12, Přínos práce a jeji využití
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhovující!xnD!nnxtr!!!xnllDD
xlD!!!trxDnDDDxlnIlINnn!D!NxnDDDxD!n!nnXt!l
!X!ItrD
IDx!ll!IxnDl

Výsledek kontroly plagiátorství:
Výsledek kontrolyplagiátorství - nejvyšší míra podoby je 0% - práceje autorská,

Celkové hodnocení práce:
Výsledná znárnkanení průměrem výše uvedených hodnocení, Znémtkuuvede vedoucí dle svého

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:
A_qýborně,B_velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostateČně,F-nedostateČně.

F znanenátéž

Další připomínky,lyjádření, náměty k obhajobě práce (moŽno pokraČovat i na dalŠÍ stránce):

studentká ,ptacoialiĎP ,ru problematiku velmi zajímavouazéroveňnároČnou na znalost

multioborouy.r, i.rro.*ací. Všechny body zadéní splnila a to jak v teoretické,tak i Praktické Části.

Je však zŤqmá mímádisproporce např. v teoretické části zcela chybí problematika rizik Projektu,
pouze okrajová zmínkao doinartovém systému. V praktické části autorka dobře PoPsala dŮvodY

vedoucí k projektu a následně jednotlivé části projektu.

předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

B - velmi dobře.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečněo' uveďte do připomínek a slovního vYjádřenÍ

hlavní nedostatky práce a důvody toltqlq hg!ng!g!!



Dp má odpovídající strukíuru a to jak obsahovou tak i formální úroveň. Práce obsahuje pouze

nepatrné formální nedostatky, jako např. v obsahu, či způsob uvedení nadpisu na str.26.

Práce splňuje všechny požadavky na diplomovou práci, proto ji doporučuji k obhajobě.

K obhajobě nemám žádné otárky,

Podpis vedoucího diplomové práceI.6.2017


